cedimus ut de iis quotannis recitetur Officium et Missa de 
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communi plurimorum Martyrum cum orationibus propriis per 

Nos approbatis iuxta rubricas Missalis et Breviarii Romani. 

Hanc vero Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri 

concedimus in dioecesibus Strigoniensi et Cassoviensi, et in 

omnibus ecclesiis et Oratoriis quibus utitur Societas Iesu ab 

omnibus qui horas canonicas recitare teneantur, et quoad 

Missam attinet ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus 

quam regularibus ad ecclesias in quibus festum agitur con

venientibus, servato decreto S. Rituum Congregationis N. 3862 

Urbis et Orbis ix decembris MDCCCXCV. Denique concedimus 

ut solemnia Beatificationis supradictorum Servorum Dei in 

supradictis dioecesibus et templis celebrentur ad normam 

decreti seu instructionis S. Rituum Congregationis diei xvi 

decembris MCMII de triduo intra annum a Beatificatione sole

mniter celebrando, quod statis legitima auctoritate diebus 

fieri praecipimus intra annum postquam eadem solemnia in 

Basilica Vaticana fuerint celebrata. Non obstantibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac decretis de non 

cultu editis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus au

tem ut harum litterarum exemplis etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii dictae Rituum Congregationis subscripta sint 

et sigillo Praefecti munjta, eadem prorsus in disceptationibus 

etiam iudicialibus fides habeatur quae Nostrae voluntatis si

gnificatio™ hisce litteris ostensis haberetur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 

i novembris MCMIV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

L. «J* S. 

ALOIS . Card. MACCHI. 
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EX SECRETARIA S T A T U S 
De statutis pro actione catholica italica. 

I limi Signori (i), 

Il Santo Padre ha appreso con piacere essere ornai pros

simo il giorno in cui le Signorie Loro si aduneranno in Fi

renze coi delegati delle principali associazioni cattoliche esi

stenti nelle varie regioni d'Italia, per concretare la definitiva 

proposta degli Statuti per la Unione Popolare cattolica ita

liana. L'augusto Pontefice è persuaso che le deliberazioni di 

tale adunanza confermeranno lo zelo intelligente con cui le 

prelodate Signorie Loro si sono adoperate a corrispondere 

alla fiducia che Egli ha in loro riposto, per la pratica at

tuazione degli intendimenti espressi nella sua Enciclica del

l'i i Giugno dell'anno passato. Il fine stesso dell'adunanza,